
C E N T R U M  U S Ł U G  W S P Ó L N Y C H  
W  K A T O W I C A C H  

 

u l .  G r a n i c z n a  2 7 ,  4 0 - 0 1 7  K a t o w i c e  

  3 2  3 5 7  0 8  0 0  

 

 
 

NZ.3302.13.2024/ZP-163                                                                                       Katowice, dnia 06.05.2024 r. 

 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 
           w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne o wartości przekraczającej 
progi unijne, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1605 tj.), dalej „ustawa Pzp”, na realizację 
zadania pn.: „Świadczenie usług z zakresu wczesnego wspomagania rozwoju dla dzieci w ramach 
programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” terapia logopedyczna”, numer sprawy 
ZP/163/2024. 
 
 
I. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że do realizacji zamówienia 

wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
 

Prywatne Przedszkole im. Papy Smerfa 
Maciej Ceglarski 
Al. Bolesława Krzywoustego 6 
40-870 Katowice 
NIP: 6342749655 
Cena jednostkowa brutto (za 1 godzinę / 60 min świadczenia usługi): 93,90 zł 
Całkowita cena brutto oferty: 5634,00 zł 
Termin realizacji przedmiotu zamówienia: od daty podpisania umowy do 31.12.2023r. 

 
Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnia wszystkie określone przez Zamawiającego warunki 
podmiotowe udziału  w postępowaniu, a jego oferta uzyskała maksymalną ilość punktów według 
ustalonych kryteriów oceny, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

 
 
II. Wykaz wykonawców biorących udział w postępowaniu wraz z punktacją oceny ofert, zgodnie z art. 

253 ust. 1 pkt  1 ustawy Pzp: 
 

Lp. Dane wykonawcy 

KRYTERIUM 1 
- cena ofertowa 

- Cena 
ryczałtowa 
brutto za 

minimalną ilość 
godzin terapii zł 

brutto 

Suma 
punktów w 
kryterium 

1 

KRYTERIUM 2 - Kwalifikacje zawodowe i 
doświadczenie terapeuty wyznaczonego do 

realizacji zamówienia  

Suma 
punktów w 
kryterium 

2 

Ogólna 
suma 

punktów 

Doświadczenie 
w pracy  z 
dziećmi 

niepełnosprawn
ymi w wieku od 

0 do 7 roku 
życia 

pkt 
Dodatkowe 
kwalifikacje 

pkt 

1. 

Prywatne Przedszkole 
im. Papy Smerfa 
Maciej Ceglarski 
Al. Bolesława 
Krzywoustego 6 
40-870 Katowice 
NIP: 6342749655 

5634,00 60 3 lata 10 0 kursów 0 10 70 

2. 

Veritum – Centrum 
Szkoleniowe 
ul. Sienkiewicza 49 
lok. 312 
15-002 Białystok 
NIP: 5421431289 

oferta odrzucona 



 
III. Zamawiający informuje o odrzuceniu oferty złożonej przez wykonawcę: 

Veritum – Centrum Szkoleniowe 
ul. Sienkiewicza 49 lok. 312 
15-002 Białystok 
NIP: 5421431289. 

 
 

IV. Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią art. 264 pkt. 1 ustawy Pzp, zawarcie umowy                   
z wybranym Wykonawcą, nastąpi w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania 
„Zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty” drogą elektroniczną, tj. w dniu 20.05.2024 r. w 
siedzibie Pełnomocnika Zamawiającego w Katowicach przy  ul. Granicznej 27, w godz. od 8.00 do 
15.00, pok. 2.10 II  piętro. 

 
 
  Adelajda Bella – z up. Dyrektora CUW 
 

 

 

 

 

Otrzymują:  

1. https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice 
 


		2024-05-06T12:27:30+0200




